
ZARZĄDZENIE NR 224.2022 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559, 583) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2022r.,  poz. 1634) oraz Uchwały Nr LXII/389/2022 Rady Gminy Grębocice z dnia 23 listopada 
2022r. w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C12351-1C4A-4A26-87C5-276D8B7A7FCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 224.2022 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 17 031 455,59 1 007 053,00 18 038 508,59 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 079 249,00 -146 360,00 4 932 889,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 079 249,00 -146 360,00 4 932 889,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 408 696,00 431 263,00 839 959,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 408 696,00 431 263,00 839 959,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 046 510,59 722 150,00 10 768 660,59 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 9 430 850,00 722 150,00 10 153 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 639 467,66 -1 989 000,00 650 467,66 
 85295  Pozostała działalność 2 260 034,00 -1 989 000,00 271 034,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 989 000,00 -1 989 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 599 994,61 2 296 040,00 3 896 034,61 
 85395  Pozostała działalność 1 599 994,61 2 296 040,00 3 896 034,61 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 729 500,00 50 000,00 779 500,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 2 246 040,00 2 246 040,00 

Razem: 67 496 798,78 1 314 093,00 68 810 891,78 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C12351-1C4A-4A26-87C5-276D8B7A7FCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 224.2022 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 914 899,71 20 000,00 7 934 899,71 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 538 949,89 20 000,00 6 558 949,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 047 834,92 20 000,00 4 067 834,92 

600   Transport i łączność 13 607 069,63 631 849,00 14 238 918,63 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 517 752,57 631 849,00 5 149 601,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 135 018,90 631 849,00 4 766 867,90 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 504 860,00 50 000,00 1 554 860,00 
 85395  Pozostała działalność 1 504 860,00 50 000,00 1 554 860,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 150,00 50 000,00 141 150,00 

Razem: 48 738 216,98 701 849,00 49 440 065,98 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C12351-1C4A-4A26-87C5-276D8B7A7FCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 224.2022 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 273 082,66 -1 989 000,00 284 082,66 

 85295  Pozostała działalność 2 260 034,00 -1 989 000,00 271 034,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 989 000,00 -1 989 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 332 494,61 2 246 040,00 2 578 534,61 
 85395  Pozostała działalność 332 494,61 2 246 040,00 2 578 534,61 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 2 246 040,00 2 246 040,00 

Razem: 7 973 477,61 257 040,00 8 230 517,61 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C12351-1C4A-4A26-87C5-276D8B7A7FCA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie finansowym zadań zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst ustawami

		2022-11-30T12:26:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




